walne

inia.10.08.2025 1.

Projekt

z dnia 13 sierpnia 2025 r.
Zatwierdzony przez ..........ccceceeue...

UCHWALA NR XVIIIL.../2025
RADY MIEJSKIEJ W SEPOLNIE KRAJENSKIM

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie powolania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2024r.
poz. 1465, 1572, 1907 1 1940), uchwala sig¢, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr 1/3/2024 Rady Miejskiej w Sepolnie Krajenskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie
powotania Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie: ”§ 1. Powoluje si¢ Komisj¢ Rewizyjng Rady
Miejskiej w Sepdlnie Krajeniskim w 6 osobowym sktadzie:

1) Pan Robert Sieg - Przewodniczacy;

2) Pani Ksenia Wirkus - Zastepca Przewodniczacego;
3) Pan Dariusz Pieczywek - Cztonek;

4) Pan Piotr Warminski - Cztonek;

5) Pan Kajetan Wiese - Cztonek.

0) e "

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjg¢cia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

AWMy

Id: 048E5775-9448-48 AB-B86F-DFD2731B49A1. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE
Niniejsza uchwale podejmuje si¢ w celu uzupeienia sktadu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Sepolnie Krajenskim. Ze sktadu osobowego komisji zrezygnowata Radna Jadwiga Bukolt.
Projekt niniejszej uchwaly uzyskatl pozytywna opini¢ Komisji Statutowej i Pomocy Spotecznej Rady
Miejskiej w Sepolnie Krajenskim.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Signature Not Verifi

Dokument podpisaiiy przed Dariusz Wojtania; Artur Juhnke
Sekretarz Gminy |
Data: 2025.08.19 09:

Id: 048E5775-9448-48 AB-B86F-DFD2731B49A1. Projekt Strona 1



	Strona 1
	Strona 2




Projekt 



 



z dnia  13 sierpnia 2025 r. 



Zatwierdzony przez ......................... 



 



 



UCHWAŁA NR XVIII/.../2025 



RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 



z dnia 27 sierpnia 2025 r. 



zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 



Na 



podstawie 



art. 21 ust. 1 ustawy 



z dnia 



8 marca 



1990 r. 



o samorządzie 



gminnym 



(Dz. U. 



z 2024r. 



poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 



§ 1. W  uchwale  Nr  I/3/2024  Rady  Miejskiej  w Sępólnie  Krajeńskim  z dnia  7 maja  2024 r.  w sprawie 



powołania 



Komisji 



Rewizyjnej 



§ 1 



otrzymuje 



brzmienie: 



”§ 



1. 



Powołuje 



się 



Komisję 



Rewizyjną 



Rady 



Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w 6 osobowym składzie: 



1) Pan Robert Sieg - Przewodniczący; 



2) Pani Ksenia Wirkus - Zastępca Przewodniczącego; 



3) Pan Dariusz Pieczywek - Członek; 



4) Pan Piotr Warmiński - Członek; 



5) Pan Kajetan Wiese - Członek. 



6) ……………………………….". 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 



 



 



Przewodniczący Rady 



Miejskiej 



 



 



Artur Juhnke 





 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: 048E5775-9448-48AB-B86F-DFD2731B49A1. Projekt



Strona 1









 

















































UZASADNIENIE 

















































Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

















































Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Ze składu osobowego komisji zrezygnowała Radna Jadwiga Bukolt. 

















Projekt niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady 



Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 



 



 













 



Przewodniczący Rady Miejskiej 









 



Artur Juhnke 





 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: 048E5775-9448-48AB-B86F-DFD2731B49A1. Projekt



Strona 1



o S SN s

e e e L 90 e i 1 135
AL e 1 i e s K b S s

SR B T e e e
KWk s e

Pr——

ptseshs ey

[o—

@_M





sprawdzono pod wzgledem

formalno prawinym
dnia,19.08.2025 1.








		2025-08-19T09:45:29+0200




